DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTERIFICAÇÃO HOMOGÊNEA
DE ÓLEO DE FRITURA VISANDO A PRODUÇÃO DE BIODIESEL E BIOQUEROSENE
DE AVIAÇÃO de autoria de VITÓRIA SAMPAIO MARÇAL, JOELDA DANTAS, JULYANNE
RODRIGUES DE MEDEIROS PONTES, ELVIA LEAL, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56812

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56812